CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO J4 3 , DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARWASHINGTON LUIZ DA SILVA, matrícula nO 19.015, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido
gabinete. (LP).

2 - EXONERARPATRICIA DE ALENCAR BEZERRA, matrícula nO 19.955,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR MAYNARD DELGADO SILVA, matrícula nO 19.944, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido
gabinete. (LP).

4 - NOMEAR ADRIANO SILVA ARAUJO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-l0, no gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos. (LP).

5 - EXONERAR,a pedido, LAERTE RODRIGUES DE BESSA, matrícula nO
19.903, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Olair Francisco. (LP).

6 - NOMEAR HELIO MENEZES DE BESSA para exercer o cargo de Chefe
de Gabinete, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Olair Francisco. (LP).

? - NOMEAR ANA BEATRIZ NUNES PEREIRA GOLDSTEIN, requisitada
da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (RQ).

Brasília,

Deputado Y DE ROURE
Presiden e

Secretário-Executivo da l' Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 17:34:00 8 de março de 2013 - SLMP

	00000001